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RESULTADOS - IRON BIKER BRASIL 2019 - 1 ° DIA

Classificacdo categoria:  Master B2 - 45 a 49 anos

IROAV

BIKER

Relat6rio:;14/09/2019 17:48:49 BRASIL

POS Placa Nome CBC Cidade UF P Kms Tempo Dif-Categoria Média Voltas
1 968 Marcos De Souza Di as 53662318 Patrocinio MG 1 96 03:26:00.563 +00: 00: 00 27,96 1
2 974 Paulo Cesar Brum Gabry 63016616 Macae RJ 1 96 03:36:24.976 +00:10: 24 26,62 1
3 996 Valdinei Carlini Vila Vel ha ES 1 96 03:42:55,493 +00:06:31 25,84 1
4 921 Christiano Guidotti Carrao Mont e Ver de MG 1 96 03:48:26.480 +00:05:31 25,22 1
5 910 Alessandro Brum Cui aba Mr 1 96 03:49:50.768 +00:01: 24 25,06 1
6 941 Helio Dias Ribeiro Curil andi a do PA 1 96 03:50:12.201 +00: 00: 22 25,02 1
7 985 Rodrigo Battella Gotlib Nova Li ma MG 1 96 03:57:31.730 +00:07:19 24,25 1
8 1003 Warney Luis Fernandes De Castro Ri o de Janeiro RJ 1 96 03:58:55. 712 +00:01: 24 24,11 1
o] 953 Leonardo Fonte Abi Daud Ni t er oi RJ 1 96 04:01:34 501 +00:02:39 23,84 1
10 966 Marco Dorea Lauro De Freitas BA 1 96 04:05:09,704 +00: 03:35 23,5 1
11 994 Sergio Ferreira Da Silva Sobr adi nho DF 1 96 04:09:42 399 +00:04: 33 23,07 1
12 948 Jose Paulo Valle Quintao Cat aguases MG 1 96 04:09:47.410 +00: 00: 05 23,06 1
13 967 Marcoa Aurelio Rodrigues Canbui MG 1 96 04:10:36.458 +00:00:49 22,98 1
14 927 Enerson Rodri gues Nova Li ma MG 1 96 04:10:52,708 +00:00:16 22,96 1
15 1005 NOBILE CARAMEL JUNI OR Jacuti nga 1 96 04:11:34.824 +00: 00: 42 22,9 1
16 909 Al eksander Patricio G avel Val enca RJ 1 96 04:13:03 37 +00:01:29 22,76 1
17 939 CGustavo Enrick Matos Monte Al egre De MG 1 96 04:13:05.144 +00:00: 02 22,76 1
18 997 Valdir Souza Dant as Al agoi nhas BA 1 96 04:13:22.260 +00: 00:17 22,73 1
19 973 N valdo Luiz Dias Sao Mat eus ES 1 96 04:13:22. 357 +00: 00: 00 22,73 1
20 913 Al exandre Menigatti Jui z De Fora MG 1 96 04:15:41.510 +00:02:19 22,53 1
21 929 Fabiano Da Silva Fernandes Bel o Hori zonte MG 1 96 04:18:11.72 +00:02:30 22,31 1
22 990 Rogerio Pereira Al ves Canpos Dos RJ 1 96 04:20:43.127 +00:02:32 22,09 1
23 969 Mauricio Policiano Vieira Jui z de Fora MG 1 96 04:22:31.434 +00:01:48 21,94 1
24 935 G |son Marcos De Carval ho Poco Fundo MG 1 96 04:22:37.653 +00: 00: 06 21,93 1
25 979 Reinaldo Jose Teixeira Mar i ana MG 1 96 04:24:24 466 +00:01:47 21,79 1
26 982 Ricardo Rabel o Macedo Resende RJ 1 96 04:27:38.265 +00:03:14 21,52 1
27 940 Helio de Souza Juni or Vitoria da BA 1 96 04:29:14 583 +00:01:36 21,39 1
28 964 Marci o Rogeri o Bueno Camanducai a MG 1 96 04:30:28 .57 +00:01: 14 21,3 1
29 970 Mauro Sergio WI nes Cascavel PR 1 96 04:33:24 358 +00:02:56 21,07 1
30 1002 Wanderson Da Silva Sabi no Ri o De Janeiro RJ 1 96 04:45:24 459 +00:12: 00 20,18 1
31 965 Marco Antoni o Schettino Canel as Br umadi nho MG 1 96 04:48:57.961 +00:03:33 19,93 1
32 911 Alex Da Silva Arorim 62541015 Rio De Janeiro RJ 1 96 04:49:11.670 +00:00:14 19,92 1



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

951
971
988
915
959
908
995
961
998
989
976
907
930
960
926
912
932
950
919
943
955
923
942
938
957
956
977
991
914
986
922
924
937
975
918
946
925

Ker| ey Fernandes Soares
Moriano Ferreira De Araujo
Rogeri o Eduardo De Moura Leite
Andre Bortolotto

Luis Ricardo Mraglia

Adriano Carrelo Silva

Val demi De Sousa Bati sta

Mar cel o Augusto Trigi nel |

Vi ct or Eduardo Anori m Ponce
Rogeri o Junqueira Honem De
Rafael De Lima Vieira

Ademr Freitas Da Silva Junior
Firm no Salgueiro Vieira

Luiz Sergio Mezadre

Elmar Brito De Queiroz

Al exandre Coel ho De Canpos
Franklin WIIiam Scoralick
Julio Cesar Borges Braga

Carl os Cardoso De Carval ho

I tamar Santana Rocha

Leonardo Machado Cardi nal

Cl odoal do Brites

Il air Gones Renor

Gustavo Brant

Leonardo Vi ana Lana

Leonardo Nogueira Fal cao

Raf ael Goncal ves Barreto
Sarmuel Sal otti Junior

Al exandre Wagner Coel ho De Lina
Rodrigo Lina Miita

Cl audi o Branco Da Rosa

Eber Lima Ranauro

Cui | herme Mesquita Nunes
Paul o Rogeri o Jeronino

Ant oni o Mattos Juni or
Joaqui m Lui s Jorge De M randa
Edi val do Bor ges Gones

52786416

Tres Mari as
CGoi ani a

Sant os

Boa Vista

Bel o Hori zonte
Cui aba
Brasilia

Bel o Hori zonte
Ri o Das Ostras
Jui z De Fora
Bel o Horizonte
Bodoco

Quro Branco

Pi uma
Manhum ri m
Jui z De Fora
Jui z De Fora
Pat os de M nas
Teofilo O oni
Teofilo O oni
Bel o Hori zonte
Pi t angu

Rio Maria

Sao Paul o

Mont es C aros
I tauna

Pedr o Leopol do
Pi raci caba
Pedr o Leopol do
Brasilia
Teresopolis
Ri o de Janeiro
Bel o Hori zonte
Ar axa

Val enca

Macae

Quril andi a Do
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70 981 Ricardo Mauro De Souza Coi ani a GO 1 96 06:04:25.263 +00:03:27 15,81 1
71 920 Christiano Alves Marcos De Coi ani a GO 1 96 06:20:34.186 +00:16: 09 15,14 1
72 949 Jose Roberto Barbosa Pires Curil andi a Do PA 1 96 06:26:00.430 +00:05:26 14,92 1
73 980 Renato Rodrigues Caja Brasilia DF 1 96 06:26:46.388 +00:00:46 14,89 1
74 947 Jose Denilson Borges Franca Sao Bernardo Do SP 1 96 06:28:43.722 +00:01: 57 14,82 1
75 963 Marcio Guinaraes De Castro Ri o De Janeiro RJ 1 96 06:31:54.633 +00: 03: 11 14,7 1
76 1001 Wander Da Silveira Bel o Hori zonte MG 1 96 06:41:24 344 +00:09:30 14,35 1
77 962 Marcel o Jonas Correia Sant ana do PA 1 96 06:49:13.686 +00:07:49 14,08 1
78 847 Marcello Teixeira Ri o De Janeiro RJ 1 96 07:07:44.766 +00:18: 31 13,47 1
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